МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.

 Адрес электронной почты: aja_70@mail.ru

ПРИКАЗ

22.11.2021  г.                                                с. Ая                                                             № 213/а

 Об утверждении Паспорта безопасности

транспортного средства

       ПРИКАЗЫВАЮ:

       Утвердить Паспорт безопасности транспортного средства, используемого для

перевозки детей марка ПАЗ, модель 320570-02, государственный регистрационный знак

АК 669 22.

                      Директор школы:                                                С.В. Ольгезер

mailto:aja_70@mail.ru

		2021-12-09T16:42:06+0700
	село Ая
	Ольгезер Светлана Владимировна